2

	Совет муниципального

образования  муниципального

района «Усть-Цилемский»

	[image: image1.png]

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн муниципальнöй

юкöнса Сöвет

	РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

                      от  12 марта   2013 г. № 160/13
	Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального района «Усть-Цилемский» на 2013 год

На основании Федерального закона от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»

Совет муниципального района «Усть-Цилемский» РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального района «Усть-Цилемский» на 2013 год согласно приложению.

2. Считать утратившим силу решение Совета муниципального района Усть-Цилемский» от 25 декабря 2012 г. № 154/12 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального района «Усть-Цилемский» на 2013 год».

3. Решение вступает в силу со дня опубликования.

	Глава  муниципального  района «Усть-Цилемский»-

руководитель администрации района
	А.В.Поздеев

Утвержден

решением Совета муниципального

района «Усть-Цилемский»

 от  12 марта 2013г. № 160/13

(приложение)

Прогнозный план приватизации

муниципального имущества муниципального района «Усть-Цилемский»

на 2013 год

	№ п/п
	Наименование объекта оценки, его характеристики
	Адрес (местонахождение) объекта
	Рыночная стоимость (руб.)
	Сроки приватиза-ции

	1.
	Имущественный комплекс «Райпромкомбинат»
	с.Усть-Цильма,

ул.Печорская, 1А
	13000000
	I - IV квартал 2013 года

	2.
	Электролиния ВЛ-0,4кВ, А-35, опоры дерево 4 шт., 0,12 км от КТП № 19, 1987г.
	с.Усть-Цильма,

ул.Нагорная, 7А
	14 071
	I - IV квартал 2013 года

	3.
	Электролиния ВЛ-0,4кВ, АС-35, опоры дерево 14 шт., 0,5 км от КТП № 19, 1987г.
	с.Усть-Цильма,

ул.Нагорная, 7А
	60 482
	I - IV квартал 2013 года

	4.
	КТП № 31, 250 кВА, 1987г.

	с.Усть-Цильма, центральное отделение совхоза «Усть-Цилемский»
	20 309
	I - IV квартал 2013 года

	5.
	Электролиния ВЛ-0,4 кВ, А-35, опоры дерево 15 шт., 0,5 км от КТП № 31, 1987г.
	с.Усть-Цильма, центральное отделение совхоза «Усть-Цилемский»
	58 629
	I - IV квартал 2013 года

	6.
	КТП № 35, 250 кВА, 1989г.
	д. Сергеево-Щелья
	27 417
	I - IV квартал 2013 года

	7.
	Электролиния ВЛ-0,4 кВ, А-25, опоры дерево 15 шт., 0,5 км от КТП № 35, 1989г.
	д. Сергеево-Щелья
	75 611
	I - IV квартал 2013 года

	8.
	Электролиния ВЛ-0,4 кВ, А-25, опоры дерево 8 шт., 0,26 км от КТП № 35, 1989г.
	д. Сергеево-Щелья
	37 399
	I - IV квартал 2013 года

	9.
	Электролиния ВЛ-0,4 кВ, А-25, опоры дерево 32 шт., 1,12 км от КТП № 34, 1989г.
	д. Сергеево-Щелья
	152 839
	I - IV квартал 2013 года

	10.
	КТП № 23, 63 кВА, 1989г.
	д. Бор
	27 417
	I - IV квартал 2013 года

	11.
	Электролиния ВЛ-0,4 кВ, А-25, опоры дерево 50 шт., 2,00км от КТП № 23, 1989г.
	д. Бор
	287 685
	I - IV квартал 2013 года

	12.
	КТП № 20, 63 кВА, 1987г.
	м.Поделичная
	20 309
	I - IV квартал 2013 года

	13.
	Электролиния ВЛ-0,4 кВ, А-25, опоры дерево 15 шт., 0,5 км от КТП № 20, 1987г.
	м.Поделичная
	51 372
	I - IV квартал 2013 года

	14.
	КТП № 22, 63 кВА, 1987г.
	м.Усица
	20 309
	I - IV квартал 2013 года

	15.
	Электролиния ВЛ-0,4 кВ, А-25, опоры дерево 20 шт., 0,6 км от КТП № 22, 1987г.
	м.Усица
	61 647
	I - IV квартал 2013 года

	16.
	КТП № 26, 100  кВА, 1987г.
	м.Старые дворища
	20 309
	I - IV квартал 2013 года

	17.
	Электролиния ВЛ-0,4 кВ, А-25, опоры дерево 12 шт., 0,6 км от КТП № 26, 1987г.
	м.Старые дворища
	61 647
	I - IV квартал 2013 года

	18.
	Электролиния ВЛ-0,4 кВ, А-25, опоры дерево 8 шт., 0,24 км от КТП № 25, 1987г.
	д.Гарево
	24 659
	I - IV квартал 2013 года

	Глава  муниципального  района «Усть-Цилемский»-

руководитель администрации района
	  А.В.Поздеев

PAGE